lcapuí, incluindo o Quadro Individual do Primeiro Prefeito do Município, compreendendo 
Substituição de Vidros e Restauração de Fotos e Molduras, conforme discriminação. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais}, 
conforme detalhamento abaixo: 

Item Discriminação Und Qnt Vr. Unit Vr. Total 
Prestação de Serviços de Restauração de Galeria de 

01 fotos dos Ex-Vereadores, Legislatura 2009/2012, em Und 01 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 
moldura dourada, medindo 90x60cm, Tombo nº 409.

[...]

VEREADORES E EX-PRESIDENTES (BIÊNIOS 1995/1996 E 2001/2002) DO PODER LEGISLATIVO DE 
ICAPUÍ, INCLUINDO O QUADRO INDIVIDUAL DO PRIMEIRO PREFEITO DO MUNICÍPIO, 
COMPREENDENDO SUBSTITUIÇÃO DE VIDROS E RESTAURAÇÃO DE FOTOS E MOLDURAS, 
CONFORME DISCRIMINAÇÃO. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI N° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA/ CPF N° 018.641.593-16.